

## منطقه ۱۱

### اصلاح هندسی «دانشجو»

طرح اصلاح هندسی ورودی بولوار دانشجوی بولوار وکیل آباد در راستای تسهیل تردد وسایل نقلیه و افزایش ایمنی عابران پیاده آغاز شد. این پروژه با اعتباری بالغ بر شش میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال انجام می شود. با اجرای این طرح، عرض معبر ورودی بولوار دانشجوی سمت وکیل آباد افزایش یافته و ورودی پمپ بنزین واقع در ابتدای بولوار دانشجوی نیز سامان دهی خواهد شد.

### زور آزمایی در چهل بازه

نخستین جشنواره تابستانی کشتی آزاد در ده سنی پایه با هدف استعدادیابی، ترویج اخلاق و منش پهلوانی برگزار شد. نخستین دوره مسابقات کشتی آزاد فضای باز به همّت معاونت تربیت بدنی سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد و به میزبانی بوستان چهل بازه برگزار شد. محل اجرای برنامه آمفی تئاتر روبو بوستان چهل بازه در دوره سنی نونهالان و نوجوانان برگزار و از پیش کسوتان این رشته تجلیل شد.

### ترمیم دیوار آرامستان

در پی فرسوده شدن و تخریب دیوار آرامستان محله چهار برج که با بارش های بهاری امسال اتفاق افتاد، ترمیم و بازسازی آن در هفته جاری انجام شد. این دیوار آرامستان با همکاری اهالی محله و مشارکت گروه جهادی شهدای محله چهار برج، مرمت و بازسازی شد. در طرح بازسازی دیوار تخریب شده آرامستان چهار برج ۲۵ نفر از اعضای گروه جهادی و شهروندان محله چهار برج مشارکت کردند.

## منطقه ۱۲

### جمع آوری سگ های ولگرد

گروه های ویژه سامان دهی و کنترل حیوانات اداره خدمات شهری شهرداری منطقه ۱۲، در پی درخواست های شهروندان اقدام به جمع آوری سگ های ولگرد کردند. جمع آوری سگ های ولگرد در راستای پیش گیری از انتقال بیماری توسط این حیوانات در جامعه و همچنین حفظ امنیت شهروندان اجرا شد. در این طرح ۵۴ قلاده سگ ولگرد از زمین های بایر و رها شده جمع آوری شدند.

### تسریع اجرای پروژه ها

جلسه کمیته اجرایی منطقه ۱۱، با حضور مهدی عرفانیان شهردار منطقه و معاونان و رؤسای ادارات منطقه ۱۱ برگزار شد. در این جلسه که به منظور بررسی روند اجرای پروژه های عمرانی و خدماتی در منطقه برگزار شد، گزارش هایی از وضعیت طرح های در حال اجرا در منطقه ارائه شد. در جلسه کمیته اجرایی منطقه ۱۱ تسریع در اجرای پروژه ها تأکید و در باره راه حل های رفع موانع در این مسیر هم فکری شد.

### تقویت حافظه در «ترافیک»

به همّت کتابخانه فرهنگ سرای ترافیک دوره آموزشی تقویت حافظه و همچنین آموزش بهداشت مطالعه برگزار شد. هدف این دوره آموزشی رایگان، بسترسازی بیشتر برای افزایش فرهنگ مطالعه در جامعه بود. چگونگی تمرکز فزاینده، آشنایی با عملکرد مغز و نقشه ذهنی و روش مطالعه از جمله سرفصل هایی بود که در این دوره برای داوطلبان آموزش داده شد.

### آزادسازی اراضی کشاورزی

طی یک عملیات گسترده و پیشگیرانه در محدوده حریم منطقه ۱۲، ۱۵ هزار متر مربع از اراضی کشاورزی آزادسازی شد. در این عملیات و با همکاری اداره مهندسی و نظارت بر ساخت و سازهای منطقه و دستگاه های ذیربط اراضی کشاورزی که توسط متخلفان با پای و شفته و دیواره های زیر ۵۰ سانتی متر تفکیک غیر مجاز شده بود، آزادسازی شد.

### احداث کنارگذر «شاهنامه»

مسیر کنارگذر بولوار شاهنامه، در حدفاصل شاهنامه ۳۹ تا ۴۱ احداث می شود. اجرای این بخش از کنارگذر بولوار شاهنامه، دسترسی شهروندان به زیرگذر چهار برج را تسهیل می کند. اکنون عملیات خاک برداری و ریزسازی این مسیر کنارگذر در حال اجراست و پیش بینی می شود در هفته آینده ویس از تسطیح و آسفالت، این مسیر برای تردد وسایل نقلیه بازگشایی شود.

سرپرست شهرداری منطقه ۱۱ اقدامات این منطقه برای مراسم محرم را تشریح کرد

## مشارکت شهرداری و هیئت ها



سید مصطفی بهشتی هم زمان با فرارسیدن ماه محرم و ایام عزاداری حضرت اباعبدالله... الحسین (ع) شهرداری منطقه ۱۱ اقداماتی را برای برگزاری شایسته مراسم این ایام در دستور کار قرار داده است. مشارکت با هیئت های مذهبی در برگزاری مراسم سوگواری محرم ۱۴۰۱ از محورهای اصلی برنامه های شهرداری منطقه است. سرپرست شهرداری منطقه ۱۱ در همین رابطه به شهردار محله گفت: «مادر این ایام با بیش از ۱۰ هیئت برای برگزاری برنامه های مذهبی مشارکت داریم و امکاناتی در حد

مقدورات و توان شهرداری در اختیار آن ها قرار می دهیم. این هیئت هادر نقاط مختلف منطقه از جمله بوستان ملت، کشت پارک، رودپارک، خیابان دانشجو ۲۹، مدارس و فضای روباز اطراف مساجد برنامه عزاداری خود را اجرا می کنند. از دیگر موضوعاتی که با فرارسیدن ماه محرم مورد توجه قرار می گیرد، فضایابی شهر است. مهدی عرفانیان در این باره گفت: «اقدامات فضایابی مناسب از چند روز قبل محرم شروع شد. در این طرح ۱۵۰ پرچم ستونی و بالغ

۳۰۰ آویز ستونی روی ستون های معابر ویل هانص ب شده است. مسیر وکیل آباد هم در این طرح به شکل ویژه تری با ۳۰۰ پرچم عزافضاری شده است. ورودی معابر اصلی منطقه نیز با پرچم های بزرگ عزاداری حضرت امام حسین (ع) و یاران باوفایش فضایبی محرمی به خود گرفته است. برای فضایابی محرمی مشارکت خوبی هم با هیئت ها داریم تا هم اقدام به آن ها داده شود و هم آن ها بنرها و پرچم هایی را که دارند به فضای شهر و منطقه بیاورند.»

## منطقه ۱۱

## حسینی های به وسعت منطقه ۱۱



## اینفوگرافی

- هیئت لبیک باعلی اصغر (ع) / حاشیه بولوار آموزشگار، حدفاصل بولوار امامت و میرزا کوچک خان / ۱۸:۰۰ تا ۲۲:۰۰ / ایستگاه صلواتی
- گروه لاله های سرخ / بوستان ملت، درب سنگی / ۲۰:۳۰ تا ۲۲:۳۰ / شبیه خوانی
- هیئت شیفتگان بقیع / نیش دانشجو ۲۳، خیمه الزهرا (ع) / ۲۱:۳۰ تا ۲۳:۳۰ / مراسم سینه زنی
- هیئت متوسلین به حضرت رقیه (س) / بین سیدرضی ۳۳ و ۱۹ / ۲۲ تا ۱۹ / ایستگاه صلواتی و زیارت عاشورا
- مجموعه فرهنگی مذهبی یارقیه (س) / معلم ۸۰ / ۷:۳۰ تا ۹:۰۰ / روضه خوانی
- هیئت مذهبی خادم الزهرا (س) / نبش معلم ۱۹ / ۳۰ تا ۲۳:۰۰ / ایستگاه صلواتی و سینه زنی
- هیئت خادم الحسین (ع) / نماز شهدای گمنام بوستان ملت / ۲۰:۳۰ تا ۲۲ / زیارت عاشورا و روضه خوانی
- هیئت محبان الزهرا (س) / درب شمالی بوستان چهل بازه / ۱۹ تا ۲۲ / ذکر مصیبت و روضه خوانی

با توجه به ایام سوگواری حضرت امام حسین (ع) و یاران شهیدش در اینفوگرافی این شماره برخی برنامه های مذهبی منطقه در دهه اول محرم را معرفی می کنیم. این مراسم ها در زمان های مختلف شبانه روز و با محتواهای گوناگون اجرا می شوند.